

Comune di Porto Torres Provincia di Sassari

BANDO PUBBLICO

"PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI A CUI CONCEDERE IL SUOLO PUBBLICO PER L'INSTALLAZIONE DI N. 21 STALLI DEDICATI ALL'ATTIVITA' DI PROMOZIONE DI PRODOTTI E SERVIZI LOCALI DURANTE LA FESTA PATRONALE DEL 03, 04 E 05 GIUGNO 2017

Verbale n° 2 del 26 maggio 2017 delle operazioni della commissione giudicatrice.

L'anno duemiladiciassette, il giorno 26 del mese di Maggio alle ore 12,00 in Porto Torres, presso la sala G. Nasi del Comando di Polizia Locale di Porto Torres, si è riunita la commissione giudicatrice nominata con la Determinazione Generale n° 2017/780 del 17 Maggio 2017 per l'individuazione dei soggetti a cui concedere il suolo pubblico per l'installazione di n° 21 stalli dedicati all'attività di promozione di prodotti e servizi locali durante la festa patronale del 03, 04 e 05 Giugno 2017.

Sono presenti i signori:

- 1. Dott.ssa Maria Caterina Onida Comandante Polizia Locale Presidente:
- 2. Sig. Giuseppe Busia Capitano di Polizia Locale di Porto Torres Componente;
- 3. Sig. Nicola Pala Assistente Scelto Polizia Locale di Porto Torres Componente;
- 4. Sig. ra Barbara Bo Coll. Amministrativo Polizia Locale di Porto Torres Segretaria.

LA COMMISSIONE

espone al pubblico presente la graduatoria provvisoria indicata nel verbale n. 1 e assegna i siti relativi
agli stalli destinati alla somministrazione di alimenti e bevande non espressi in domanda a seguito di
consultazione dei diretti interessati presenti:

CLASSIFICAZIONE

STALLI DESTINATI ALLA SOMMINISTRAZIONE DI ALIMENTI E BEVANDE

	RICHIEDENTE	ATTIVITA'	A1	A2	А3	A4	A5	В1	B2	TOTALE	Stallo n.
1	PINTUS MARCO	CO.GE.MA S.R.L. VIA COLONIA ROMANA 8	6	2	0	0	0	3	6	17	4
2	SATTA GIOVANNI GAVINO	RISTORANTE PIZZERIA "DA TESEO" VIA DELL'AUTONOMIA, 4	6	2	0	0	0	0	6	14	5
3											
4											
5											
6											



Comune di Porto Torres

Provincia di Sassari

• Si conferma che non sono state rilevate domande di partecipazione per gli stalli destinati alla promozione dei servizi.

CLASSIFICAZIONE

STALLI DESTINATI ALLA PROMOZIONE SERVIZI

	RICHIEDENTE	PREFERENZA SITO	A1	A2	B1	B2	В3	В4	TOTALE
1									
2									
3									
4									
5									
6									
7									
8									
9									
10									
11									
12									
13		7	8						
14									
15									

Il Presidente alle ore 12:40 dichiara chiusa la seduta

Letto, approvato e sottoscritto,

IL PRESIDENTE Døtt.ssa M. Caterina Onida

Componente

Cap. Giuseppe Busia

Componente

Ass. Sc. Nicola Pala

Segretario

Coll.Amm.vo Barbara Bo